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Protokół z posiedzenia Komisji Budżetowej  

z dnia 24 października 2024 roku. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 15:00 
w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach. 
 
 
Komisja budżetowa w składzie: 
1. Marcin Jakub Kolwas — Przewodniczący komisji 
2. Maria Zalewska – Wiceprzewodnicząca komisji 
3. Małgorzata Żebrowska-Piotrak  
 
Uczestnicy komisji: 
1. Hanna Dąbrowska – Skarbnik. 
2. Tomasz Koc – Naczelnika Wydziału Inwestycji. 
 
 
Przewodniczący Komisji Marcin Kolwas otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Łomianki na rok 2024. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Kamieniec Ząbkowicki. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Bystrzyca Kłodzka. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Kłodzko. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
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Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący komisji stwierdził kworum. 
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 
Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2024. 
 
Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
 
Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Kamieniec Ząbkowicki. 

 
Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Kamieniec Ząbkowicki. 

 
Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Bystrzyca Kłodzka. 
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Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka. 

 

Ad 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Kłodzko. 

 

Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 3 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Kłodzko. 

 
Ad 7. Sprawy różne nie zostały zgłoszone. 
 
Maria Zalewska radna zadała pytanie o sprawozdanie  finansowe.  
Hanna Dąbrowska Skarbnik odpowiedziała na zadane pytanie. 
 
Ad 8.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin 
Kolwas podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek obrad. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 
Marcin Jakub Kolwas 

 
 
 

 

 

 

 

Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 
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